
 
 

Lublin, dn.22.05.12r. 

 

Dotyczy: Prace niwelacyjne związane z budową lotniska  

Ogłoszenie zostało opublikowane w BZP pod nr 145634 - 2012 w dniu 08.05.2012r.  

 

Zamawiający informuje, iż wpłynęły następujące pytania w przedmiotowym postępowaniu: 

Pytanie nr  12: 

 

Odpowiedź nr  12: 

Ilość gruntu wskazana w SIWZ tj. ok 100000 m3 to grunt, którego brakuje i trzeba go w 

całości dowieźć z zewnątrz. 

Pytanie nr 13: 

 

Odpowiedź nr  13: 

Tabela Podziału Ceny Ryczałtowej ,dla ceny ustalonej w ofercie i umowie, posłuży jedynie 

do rozliczeń częściowych z wykonawcą. 

Pytanie nr 14: 

 

Odpowiedź nr 14: 

Grunt który znajduje się jeszcze na terenie lotniska i powinien zostać wbudowany znajduje się 

max w odległości 1 km od miejsca wbudowania. 

 

 

 

 



 
 

Pytanie nr 15: 

 

Odpowiedź nr  15: 

W przypadku przekroczenia podanych ilości mas ziemnych zamawiający nie przewiduje 

dodatkowego finansowania. Podane ilości gruntów należy zweryfikować w trakcie 

przygotowania do przetargu np. dokonać pomiaru własnego. 

Pytanie nr 16: 

  

Odpowiedź nr  16: 

W przypadku przekroczenia podanych ilości mas ziemnych zamawiający nie przewiduje 

dodatkowego finansowania. Podane ilości gruntów należy zweryfikować w trakcie 

przygotowania do przetargu np. dokonać pomiaru własnego. 

 


